Teren działki w dużej części frontowej utwardzony płytami 
betonowymi oraz nawierzchnią bitumiczną w większości całkowicie zniszczoną. 

Sprzedaż nieruchomości obciążona jest 23% podatkiem od towarów i usług VAT.

Oszacowana łączna wartość nieruchomości netto wynosi: 454.847,00 zł.

(czterysta pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset czterdzieści siedem zł. 00/100 ),

Oszacowana łączna wartość nieruchomości brutto wynosi: 559.461,80 zł 

(pięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt jeden zł. 80/100 )

Cena wywoławcza: 419.596,35 zł. (czterysta dziewiętnaście tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt sześć zł. 35/100)

Licytant przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć wadium, które wynosi 1/10 sumy 
oszacowania wartości nieruchomości.

Wysokość wadium: 55.946,20 zł. (pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści 
sześć zł. 20/100) 

Wadium należy wpłacić na rachunek organu egzekucyjnego: 45 1010 1371 0060 0213 9120 0000 
podając w tytule wpłaty „wadium – licytacja nieruchomości PT1P/00050169/3. 

Wpływ wadium na ww. rachunek depozytowy powinien nastąpić najpóźniej w dniu poprzedzającym